关于山西华拓铝业有限公司等32家

企业安全生产标准化达标的公告

根据《应急管理部关于印发企业安全生产标准化建设定级办法的通知》(应急〔2021〕83号)的规定，山西华拓铝业有限公司等17家企业采取政府购买服务创建三级安全生产标准化，其余15家经企业自评申请、评审单位现场评审，市、县两级监管部门组织专家进行现场核查，同意认定下列32家企业为安全生产标准化三级企业，有效期三年，现予公告。
一、采取政府购买服务的17家企业

1、山西华拓铝业有限公司；（晋AQBYSⅢ202300016）

2、山西骏和高钙石灰制品有限公司；（晋AQBJCⅢ202300136）

3、新绛县宇丰冶炼有限公司；（晋AQBYJⅢ202300044）、（晋AQBYJⅢ202300045）

4、运城制版印刷机械制造有限公司；（晋AQBJXⅢ202300236）

5、山西安运风机有限公司；（晋AQBJXⅢ202300233）

6、山西阳煤千军汽车部件有限责任公司；（晋AQBJXⅢ202300237）

7、山西华晋新材料科技有限公司；（晋AQBYJⅢ202300042）

8、运城市空港浩森铝业有限公司；（晋AQBYSⅢ202300017）

9、垣曲县钢球厂；（晋AQBJXⅢ202300232）

10、永济市裕和塑业有限公司；（晋AQBQGⅢ202300094）

11、新绛天地和金属制品有限公司；（晋AQBYJⅢ202300043）

12、山西兵娟制衣有限公司；（晋AQBFZⅢ202300004）

13、山西彩佳印染有限公司；（晋AQBFZⅢ202300007）

14、闻喜牧原农牧有限公司；（晋AQBQGⅢ202300095）

15、临猗鑫得利纺织印染有限公司；（晋AQBFZⅢ202300006）

16、山西曙光建材有限公司；（晋AQBJCⅢ202300133）

17、山西维之王食品有限公司；（晋AQBQGⅢ202300093）

二、自主创建的15家企业

1、山西龙门五色石建材有限公司；（晋AQBJCⅢ202300137）

2、永济市华茂铸造有限公司；（晋AQBJXⅢ202300235）

3、芮城县永创白灰销售有限公司；（晋AQBJCⅢ202300134）

4、国药控股山西有限公司运城分公司；（晋AQBSMⅢ202300016）

5、闻喜县海丰玻璃制品有限公司；（晋AQBQGⅢ202300092）

6、闻喜县俊祥慧煮饼厂；（晋AQBQGⅢ202300091）

7、山西龙舟输送机械有限公司；（晋AQBJXⅢ202300234）

8、山西博翔铝业有限公司；（晋AQBYSⅢ202300015）

9、山西恒耀玻璃股份有限公司；（晋AQBJCⅢ202300132）

10、国药山西运城有限公司；（晋AQBSMⅢ202300015）

11、运城市风陵渡开发区田园纺织有限公司；（晋AQBFZⅢ202300005）

12、山西众智鑫环保建材有限公司；（晋AQBJCⅢ202300135）

13、山西威世腾岩棉有限公司；（晋AQBJCⅢ202300131）

14、山西弘芙华农业科技有限公司；（晋AQBQGⅢ202300090）

15、稷山县志浩化纤有限公司。（晋AQBQGⅢ202300089）

运城市应急管理局

                               2023年2月24日